custodis,’ eiusdem executoris, sub spe restitutionis: Disputationes Grecorum cum
Latinis. Item Speculum Vincentii Naturale Llyra super Genesim. Item Legenda
Sanctorum, omnes in impressa”. W bibliotece zachowal sie inkunabul z prowe-
niencjg Jakuba Kota z Degbna, sygnowany Inc. 326. Jest to: Thomas de Aquino S,
,Catena Aurea” [Augsburg, Gutherus Zainer, ok. 1473/74].

28  Szymon zwany Niger (Czarny), prokurator kapituly gnieZniehskiej w la-
tach 1464—1477 (1 1483). (Por. J. Fijalek, Dominus Bartolus de Saxoferrato s. 34 i n.

281 AAG, ACons. ,,Acta Consistorii Gnesn.”, sygn. A 57, k. 20v: ,Anno Martii
7 in Consistorio. Honorabilis Thomas Goczalkowski, vicarius in Ecclesia Gnez-
nensi, et Johannes molendinator, civis de Gnezna, executores testamenti olim Si-
meonis, causarum Consistorii Gneznensis procuratoris, exequendo voluntatem suam
ultimam in morte confirmatam, reposuerunt libros legales ad usum procuratorum
Gneznensium videlicet: Digestum vetus in pergameno de littera veteri alicubi
caduca et asseribus magnis alba cute superductis. Item librum Instituctonum simi-
liter in pergameno in asseribus magnis rubra cute superductis. Item liber in quo
coritinentur forme libellorum in pergameno in modo mediocri in asseribus bru-
natica cute superductis. Item libellus in quo continentur Tituli legales secundum
ordinem alphabeti. Item Casus summarii in mediocro modo in coopertorio, et peti-
verunt eosdem libros per dominum recepi et cum registris et aliis productis in
cancellaria reservari, et pro utilitate procuratorum sub certo termino et spe resti-
tucionis fiende accomodari, et ab eis tempore oportuno recipi, et iterum ad can-
cellariam reponi. Et dominus libros suscepit, in cancellaria reponi mandayit, offe-
yvens se ad mutuandum procuratoribus, si quis voluerint. Item ibidem Samuel,
filius Simeonis, libellum in mutuum recepit, in quo continentur Tituli legum, qui
restituet ad primam iuris post festa Paschae”.

282 AAG, ACap. ,Acta V. Capit.”, sygn. B 16, k. 117v: ,,22.X. 1489 [..] Vene-
rabilis dominus Johannes de Brzostkowo, canonicus Gneznensis, calicem [..] et
muissale in pergameno Ecclesie Gneznensi prefatae pro remedio animae suae et
suorum parenfum dedit et irrevocabiliter donavit”., Druk: Acte capitulorum, I
nr 2302.

283 Tamze, sygn. B 16 k. 131v: ,7.V. 1490 [.] Venerabilis dominus Martinus
Niechanowski, doctor canonicus Gneznensis donavit Ecclesiae Gneznensi calicem [...]
Item libros: Sextum in pergameno in asseribus rubea cuti obductum. Item For-
talicium fideil. Item Vitam Christi. Jtem textum Sententiarum cum conclusionibus
ac titulis quaestionum Sancti Thomae. Item Opera Johannis Gerson cancellarii
Pari[silensis in duobus voluminibus in uno volumine duae partes, et in secundo
tertia in asseribus rubea cuti opertis in littera impressa, quorum librorum reser-
vavit sibi usum usque ad mortem...”. Druk: Acte capitulorum, I nr 2314.